
◎

１７：００ ～ １８：００ ◎

完全予約制となります！（ご予約受付は開催日の前日まで）

★ご予約は　２－３３４３　（上川町社協まで）★

相談時間

１０：３０ ～ １１：３０ 予
約
状
況

◎

１３：００ ～ １４：００

【火・水】　　10:00 - 20:00
【金・土・日】10:00 - 18:00
【月・木】　　定休日

PORTO開館時間

解決します！

ｅｆｃ（ＥａｒｔｈＦｒｉｅｎｄsＣａｍｐ）のご協力のもと

午前１０時３０分からPORTOにて開催します。
皆様のお申込みお待ちしております。

 ｅｆｃの相談員の２人

そのお悩み

私たちが

５月は【１５日】の開設です。
（毎月　第３水曜日　開設）

場　　　所
上川町交流＆コワーキングスペース「PORTO」

上川町中央町５６３（大雪堂さん隣）

回覧おおむね６０歳以上の方



　このたびは『令和６年能登地方地震災害義援金』として、あたたかいご支援

をお寄せいただき、誠にありがとうございました。

　皆様の御意志を充分に尊重し、北海道共同募金会を通して、被災された方へ

送らせていただいたことをご報告させていただきます。

　なお、標記義援金につきましては、引き続き下記内容にて取扱いを実施して

ございますので、今後もご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１.義援金の受付

 Ⅰ．義援金の振り込み窓口等（送金手数料免除扱い）　

①指定銀行口座（県を指定しての寄付は不可）

・三井住友銀行 東京公務部支店 （普） ０１６２５３０
　　（福）中央共同募金会

・りそな銀行　東京公務部支店 （普） ０１２６８１５
　　（福）中央共同募金会

※県を指定しての寄付を希望される方は、該当する県共同募金会のＨＰを
　ご覧頂くか、上川町共同募金委員会事務局までお問合わせ願います。

②募集期間 令和６年１月５日（金）～同年１２月２７日（金）

　　  ①の口座に直接送金をされる方の中で、税制上の優遇措置をご希望される方につき　　　
　　ましては、振込口座が義援金の受付専用口座であることを確認するために、確定申告
    時に義援金募集要綱が必要となります。ご希望の方は事務局にて、お渡しできます。

 Ⅱ.上川町共同募金委員会窓口にて受付【受付時間：9:00～16：00】
本町２番地　保健福祉センター　上川町社会福祉協議会内
税制上の優遇措置（損金扱い等）を希望される場合はお申し出下さい。

　　※受付致しました募金には、ご希望により領収書を発行致します。

尚、個人情報保護の観点から、被災県共募において日本赤十字社当該
県支部等と情報を共有する場合がありますので、ご了承お願いします。

【お問い合わせ】上川町共同募金委員会　電話０１６５８－２－３３４３　担当：馬場・神田

【令和６年１月５日（金）～令和６年３月２９日（金）】の期間

募金額　　２９５，７５４円（事務局対応分）

回　覧

記

たいせつの絆、保健福祉セン

ター、かみんぐホールに募金

箱が設置してありますので、

そちらもよろしくお願いしま

す。皆様のあたたかいご支援

お待ちしております。


	4.12発送 保福・社協文公区回覧文書
	スマホ相談窓口チラシ
	令和６年能登半島地震災害義援金のお礼

